
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página: 1Fecha:060 13/04/202112/04/2021 12/04/2021

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

16/04/202114/04/2021Traslado (Art. 110 CGP)EDICSON ANDRUHER RINCON 

CASTELLANOS

NELSON CARVAJAL PADILLA y 

ELVIRA RUMBO DE PARRA

Ejecutivo Mixto

011912003

68001 40 03 006 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

16/04/202114/04/2021Traslado (Art. 110 CGP)OSCAR ANTONIO HERNANDEZ 

QUINTERO

VIRGILIO BUENO CARRILLOEjecutivo Singular

011362009

68001 40 03 018 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

16/04/202114/04/2021Traslado (Art. 110 CGP)JOSE ANTONIO GONZALEZ CARREÑOJANETH LOPEZ CORREAEjecutivo Singular

003392010

68001 40 03 016 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

16/04/202114/04/2021Traslado (Art. 110 CGP)LUZ MARINA AVILA MENDEZEBELIO DURAN ALMEIDAEjecutivo Singular

008922010

68001 40 03 017 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

16/04/202114/04/2021Traslado (Art. 110 CGP)LUSCHVING ARENAS REYESBANCO DE BOGOTAEjecutivo Singular

001292013

68001 40 03 011 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

16/04/202114/04/2021Traslado (Art. 110 CGP)JOSE JESUS LOZANO PARADATOMAS CEPEDA MANTILLAEjecutivo con Título 

Hipotecario004112013

68001 40 03 002 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

16/04/202114/04/2021Traslado (Art. 110 CGP)LUIS ELADIO DUEÑASFINANCIERA COMULTRASANEjecutivo Singular

003522018

68001 40 03 006 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 13/04/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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radicado.68001400300620030119101

Martha Lucia Jimenez Muñoz <mljimenezmaa@gmail.com>
Mar 23/03/2021 2:42 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)
Edicson Rincon.pdf;

JUZGADO TERCERO CIVIL  MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA

PROCESO.                     EJECUTIVO
DEMANDANTE               NELSON CARVAJAL PADILLA
DEMANDADO                 EDICSON A.  RINCÓN CASTELLANOS 
RADICADO                     68001400300620030119101
Buena Tarde, adjunto memorial presentado liquidación.
Atentamente,

MARTHA LUCIA JIMENEZ MUÑOZ 
mljimenezmaa@gmail.com 
T.P.95.734 del C.S. de la J. 
C.C.63.337.234 de Bucaramanga

mailto:mljimenezmaa@gmail.com
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RV: Actualizacion liquidacion Credito ejecutivo Rad. # 2009-1136-02

Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 10/03/2021 11:37 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (26 KB)
Carpeta Memoriales envio a juzgados.docx;

Cordialmente,

 

Consejo Superior de la Judicatura
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE

EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE
BUCARAMANGA

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga - Teléfono: 6470224
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Danilo Rodriguez <ofabogadojosedrodriguezb@hotmail.com> 
Enviado: miércoles, 10 de marzo de 2021 11:24 a. m. 
Para: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Actualizacion liquidacion Credito ejecu�vo Rad. # 2009-1136-02
 

mailto:j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co


JOSE DANILO RODRÍGUEZ BERMÚDEZ 
Abogado 

Señor  
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E.   S. D.   
 
Ref.: Ejecutivo de Virgilio Bueno Carrillo contra Oscar Antonio 
Hernández Quintero,  Rad. # 2009-1136-02. 
 
Obedeciendo el requerimiento mediante auto del 28 de agosto de 2020, 
procedo ACTUALIZAR LA LIQUIDACION DEL CREDITO, cuyo capital 
está representado Letra de Cambio vencida el 28/09/2008, $ 2.700.000; 
tomando la liquidación al 12/04/11, lo que hago así: 
A). Total Intereses de Mora del 28/09/08 AL 12/04/11………………………………………………$1.571.580 

 B). ACTUAL LIQUIDACIÓN DE INTERESES, conforme a siguiente tabla: 
  

Capital Fecha Inicio Fecha Final Días Interese
s 

Mora  % 

Valor Parcial    
del Interés 

Intereses 
acumulados 

$ 2.700.000 13/04/2011 30/04/2011 18 2.21 35.802 35.802 
$ 2.700.000 01//05/2011 30/05/2011 30 2.21 57.240 93.042 

$ 2.700.000 01/06/2011 30/06/2011 30 2.21 57.240 150.282 

$ 2.700.000 01/07/2011 30/07/2011 30 2.32 62.640 212.922 

$ 2.700.000 01/08/2011 30/08/2011 30 2.32 62.640 275.562 

$ 2.700.000 01/09/2011 30/09/2011 30 2.32 62.640 338.202 

$ 2.700.000 01/10/2011 30/10/2011 30 2.42 65.340 403.542 

$ 2.700.000 01/11/2011 30/11/2011 30 2.42 65.340 468.882 

$ 2.700.000 01/12/2011 30/12/2011 30 2.42 65.340 534.222 

$ 2.700.000 01/01/2012 30/01/2012 30 2.49 67.230 601.452 
$ 2.700.000 01/02/2012 30/02/2012 30 2.49 67.230 668.682 

$ 2.700.000 01/03/2012 30/03/2012 30 2.49 67.230 735.912 

$ 2.700.000 01/04/2012 30/04/2012 30 2.56 69.120 805.032 

$ 2.700.000 01/05/2012 30/05/2012 30 2.56 69.120 874.152 

$ 2.700.000 01/06/2012 30/06/2012 30 2.56 69.120 943.272 

$ 2.700.000 01/07/2012 30/072012 30 2.60 70.200 1.013.472 

$ 2.700.000 01/08/2012 30/08/2012 30 2.60 70.200 1.083.672 

$ 2.700.000 01/09/2012 30/09/2012 30 2.60 70.200 1.153.872 

$ 2.700.000 01/10/2012 30/10/2012 30 2.61 70.470 1.224.342 

$ 2.700.000 01/11/2012 30/11/2012 30 2.61 70.470 1.294.812 
$ 2.700.000 01/12/2012 30/12/2012 30 2.61 70470 1.365.282 

$ 2.700.000 01/01/2013 30/01/2013 30 2.59 69.930 1.435.212 

$ 2.700.000 01/02/2013 30/02/2013 30 2.59 69.930 1.505.142 

$ 2.700.000 01/03/2013 30/03/2013 30 2.59 69.930 1.575.072 

$ 2.700.000 01/04/2013 30/04/2013 30 2.60 70200 1.645.272 

$ 2.700.000 01/05/2013 30/05/2013 30 2.60 70.200 1.715.472 

$ 2.700.000 01/06/2013 30/06/2013 30 2.60 70.200 1.785.672 

$ 2.700.000 01/07/2013 30/07/2013 30 2.54 68.580 1.857.252 

$ 2.700.000 01/08/2013 30/08/2013 30 2.54 68.560 1.922.832 



$ 2.700.000 01/09/2013 30/09/2013 30 2.54 68.580 1.991.412 

$ 2.700.000 01/10/2013 30/10/2013 30 2.48 66.960 2.058.372 

$ 2.700.000 01/11/2013 30/11/2013 30 2.48 66.960 2.125.332 

$ 2.700.000 01/12/2013 30/12/2013 30 2.48 66.960 2.2.192.292 

$ 2.700.000 01/01/2014 30/01/2014 30 2.45 66.150 2.258.442 

$ 2.700.000 01/02/2014 30/02/2014 30 2.45 66.150 2.324.592 
$ 2.700.000 01/03/0214 30/03/2014 30 2.45 66.150 2.390.742 

$ 2.700.000 01/04/2014 30/04/2014 30 2.45 66.150 2.456.892 

$ 2.700.000 01/05/2014 30/05/2014 30 2.45 66.150 2.523.042 

$ 2.700.000 01/06/2014 30/06/2014 30 2.45 66.150 2.589.192 

$ 2.700.000 01/07/2014 30/07/2014 30 2.41 65.070 2.654.262 

$ 2.700.000 01/08/2014 30/08/2014 30 2.41 65.070 2.719.332 

$ 2.700.000 01/09/2014 30/09/2014 30 2.41 65.070 2.784.402 

$ 2.700.000 01/10/2014 30/10/2014 30 2.39 64.530 2.848.932 

$ 2.700.000 01/11/2014 30/11/2014 30 2.39 64.530 2.913.462 

$ 2.700.000 01/12/2014 30/12/2014 30 2.39 64.530 2.977.992 
$ 2.700.000 01/01/2015 30/01/2015 30 2.40 64.800 3.042.792 

$ 2.700.000 01/02/2015 30/02/2015 30 2.40 64.800 3.107.592 

$ 2.700.000 01/03/2015 30/03/2015 30 2.40 64.800 3.172.392 

$ 2.700.000 01/04/2015 30/04/2015 30 2.42 65.340 3.237.732 

$ 2.700.000 01/05/2015 30/05/2015 30 2.42 65.340 3.303.072 

$ 2.700.000 01/06/2015 30/06/2015 30 2.42 65.340 3.368.412 

$ 2.700.000 01/07/2015 30/07/2015 30 2.40 64.800 3.433.212 

$ 2.700.000 01/08/2015 30/08/02015 30 2.40 64.800 3.498.012 

$ 2.700.000 01/09/2015 30/09/2015 30 2.40 64.800 3.562.812 
$ 2.700.000 01/10/2015 30/10/0215 30 2.41 65.070 3.627.882 

$ 2.700.000 01/11/2015 30/11/2015 30 2.41 65.070 3.692.952 

$ 2.700.000 01/12/2015 30/12/2015 30 2.41 65.070 3.758.022 

$ 2.700.000 01/01/2016 30/01/2016 30 2.46 66.420 3.824.442 

$ 2.700.000 01/02/2016 30/02/2016 30 2.46 66.420 3.890.862 

$ 2.700.000 01/03/2016 30/03/2016 30 2.46 66.420 3.957.282 

$ 2.700.000 01/04/2016 30/04/2016 30 2.56 69.120 4.026.402 

$ 2.700.000 01/05/2016 30/05/2016 30 2.56 69.120 4.095.522 

$ 2.700.000 01/06/2016 30/06/2016 30 2.56 69.120 4.164.642 

$ 2.700.000 01/07/2016 30/07/2016 30 2.66 71.820 4.236.462 
$ 2.700.000 01/08/2016 30/08/2016 30 2.66 71.820 4.308.282 

$ 2.700.000 01/09/2016 30/09/2016 30 2.66 71.820 4.380.102 

$ 2.700.000 01/10/2016 30/10/2016 30 2.63 71.010 4.451.112 

$ 2.700.000 01/11/2016 30/11/2016 30 2.63 71.010 4.522.122 

$ 2.700.000 01/12/02016 30/12/2016 30 2.63 71.010 4.593.132 

$ 2.700.000 01/01/2017 30/01/2017 30 2.79 75.330 4.668.462 

$ 2.700.000 01/02//2017 30/02/2017 30 2.79 75.330 4.743.792 

$ 2.700.000 01/03/2017 30/03/2017 30 2.79 75.330 4.819.122 

$ 2.700.000 01/04/2017 30/04/2017 30 2.79 75.330 4.894.452 
$ 2.700.000 01/05/2017 30/05/2017 30 2.79 75.330 4.969.782 

$ 2.700.000 01/06/2017 30/06/2017 30 2.79 75.330 5.045.112 

$ 2.700.000 01/07/2017 30/07/2017 30 2.74 73.980 5.119.092 

$ 2.700.000 01/08/2017 30/08/2017 30 2.74 73.980 5.193.072 

$ 2.700.000 01/09/2017 30/09/0217 30 2.74 73.980 5.267.052 

$ 2.700.000 01/10/2017 30/10/2017 30 2.51 67.770 5.334.822 

$ 2.700.000 01/11/2017 30/11/2017 30 2.62 70.740 5.405.562 

$ 2.700.000 01/12/2017 30/12/2017 30 2.59 69.930 5.475.492 

$ 2.700.000 01/01/2018 30/01/2018 30 2.58 69.660 5.545.152 
$ 2.700.000 01/02/2018 30/02/2018 30 2.62 70.740 5.615.892 

$ 2.700.000 01/03/2018 30/03/2018 30 2.58 69.660 5.685.552 

$ 2.700.000 01/04/2018 30/04/2018 30 2.56 69.120 5.754.672 

$ 2.700.000 01/05/2018 30/05/2018 30 2.55 68.850 5.823.522 

$ 2.700.000 01/06/2018 30/06/2018 30 2.53 68.310 5.891.832 



$ 2.700.000 01/07/2018 30/07/2018 30 2.50 67.500 5.959.332 

$ 2.700.000 01/08/2018 30/08/2018 30 2.49 67.230 6.026.562 

$ 2.700.000 01/09/2018 30/09/0218 30 2.47 66.690 6.093.252 

$ 2.700.000 01/10/2018 30/10/2018 30 2.45 66.150 6.159.402 

$ 2.700.000 01/11/2018 30/11/2018 30 2.43 65.610 6.225.012 

$ 2.700.000 01/12/2018 30/12/2018 30 2.42 65.340 6.290.352 
$ 2.700.000 01/01/2019 30/01/2019 30 2.39 64.530 6.354.882 

$ 2.700.000 01/02/2019 30/02/2019 30 2.46 66.420 6.421.302 

$ 2.700.000 01/03/2019 30/03/2019 30 2.42 65.340 6.486.642 

$ 2.700.000 01/04/2019 30/04/2019 30 2.41 65.070 6.551.712 

$ 2.700.000 01/05/2019 30/05/2019 30 2.41 65.070 6.616.782 

$ 2.700.000 01/06/2019 30/06/2019 30 2.41 65.070 6.681.852 

$ 2.700.000 01/07/2019 30/07/2019 30 2.41 65.070 6.746.922 

$ 2.700.000 01/08/2019 30/08/2019 30 2.49 67.230 6.814.152 

$ 2.700.000 01/09/2019 30/09/0219 30 2.41 65.070 6.879.222 

$ 2.700.000 01/10/2019 30/10/2019 30 2.22 59.940 6.939.162 
$ 2.700.000 01/11/2019 30/11/2019 30 2.21 59.670 6.998.832 

$ 2.700.000 01/12/2019 30/12/2019 30 2.19 59.130 7.057.962 

$ 2.700.000 01/01/2020 30/01/2020 30 2.18 58.860 7.116.822 

$ 2.700.000 01/02/2019 30/02/2019 30 2.21 59.670 7.176.492 

$ 2.700.000 01/03/2019 30/03/2019 30 2.20 59.400 7.235.892 

$ 2.700.000 01/04/2019 30/04/2019 30 2.20 59.400 7.295.292 

$ 2.700.000 01/05/2019 30/05/2019 30 2.27 61.290 7.356.582 

$ 2.700.000 01/06/2019 30/06/2019 30 2.26 61.020 7.417.602 

$ 2.700.000 01/07/2019 30/07/2019 30 2.26 61.020 7.478.622 
$ 2.700.000 01/08/2019 30/08/2019 30 2.29 61.830 7.540.452 

$ 2.700.000 01/09/2019 30/09/0219 30 2.29 61.830 7.602.282 

$ 2.700.000 01/10/2019 30/10/2019 30 2.26 61.020 7.663.302 

$ 2.700.000 01/11/2019 30/11/2019 30 2.18 58.860 7.722.162 

$ 2.700.000 01/12/2019 30/12/2019 30 2.01 54.270 7.776.432 

$ 2.700.000 01/01/2021 30/01/2021 30 2.16 58.320 7.837.752 

$ 2.700.000 01/02/2021 30/02/2019 30 2.02 54.540 7.889.292 

$ 2.700.000 01/03/2021 10/03/2019 10 2.17 19.538 7.908.830 

SUB TOTAL intereses actualizados del 13/04/11 AL 10/03/2021..………………………….7´908.830…….$ 7.908.830 
 

TOTAL INTERESES MORA……………………………………………………………………………$ 9.480.410 

C) Mas CAPITAL – letra de cambio…………………………………………………………………...$ 2.700.000 

TOTAL Capital más intereses…………………………………………………………………………$ 12.180.410 

D) MENOS VALORES recibidos en Depósitos Judiciales, así: 
El 01/08/2014………………………………..$ 2.407.381,46 
El 04//08/2014……………………………….$    660.361,47 
El 23/10-2015………………………………..$    999.252,83 
El 23/10/2015………………………………..$    248.225,17 
Total Recibido………………………………$    4.315.220,93            -  $ 4.315.220,93 
VALOR PENDIENTE - POR PAGAR – o Adeudado………………………$ 7.865.189,07 
Son siete millones ochocientos sesenta y cinco mil ciento ochenta y nueve pesos 
con siete centavos. 
Le ruego correr TRASLADO de la liquidación, e impartir su aprobación en su 
momento. Atentamente, 
 
JOSE DANILO RODRIGUEZ BERMUDEZ 
T. P. No. 13278 del CSJ.  
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RV: EXPEDIENTE. 16-2010-00339-01 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR INSTAURADO POR JANETH LOPEZ CORREA COTNRA JSOE
ANTONIO GONZALEZ CARREÑO

Oficina De Ejecucion Civil Municipal 02 - Seccional Bucaramanga <ofejecivmpalbucinstitucional@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 5/03/2021 5:01 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 
"Por favor considere su responsabilidad ambiental antes de imprimir este correo electrónico” 

Atentamente;

 Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de
Bucaramanga. 

De: gloria perez man�lla <gloriperezm2010@hotmail.com> 
Enviado: viernes, 5 de marzo de 2021 4:58 p. m. 
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Oficina De Ejecucion Civil Municipal 02 - Seccional
Bucaramanga <ofejecivmpalbucins�tucional@cendoj.ramajudicial.gov.co>; gloria perez man�lla <gloriperezm2010@hotmail.com>; jazmin andrea carreño diaz
<jaz_andrea10@hotmail.com>; GLORIA PEREZ MANTILLA GMAIL <gloriaperezman�llabogada@gmail.com> 
Asunto: EXPEDIENTE. 16-2010-00339-01 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR INSTAURADO POR JANETH LOPEZ CORREA COTNRA JSOE ANTONIO GONZALEZ CARREÑO
 

Bucaramanga, 5 de marzo de 2021 

señor 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.                      S.                 D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO  SINGULAR INSTAURADO  POR  JANETH LOPEZ CORREA CONTRA JOSE ANTONIO GONZALEZ CARREÑO 
RADICACION: 16-2010-00339-01 

GLORIA PEREZ MANTILLA, mujer, mayor de edad, vecina de Bucaramanga, iden�ficada con cédula de ciudadanía número  63.367.557 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio, portadora de la T.P Número  82.480 del CosejO Superior de la Judicatura en mi calidad de apoderada de  la parte
demandante,  me permito allegar liquidación del crédito  en los términos que a con�nuación  se relacionan: 

JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

RADICACION. 16-2010-00339-01 

DEMANDANTE:   JANEHT LOPEZ CORREA

DEMANDADO: JOSE ANTONIO GONZALEZ  CARREÑO 

CAPITAL INSOLUTO 4656187

FECHA  DE EXIGIBILIDAD    4 DE FEBRERO DE 2010 

Capital I. mensual Días Interés Diario  Intereses Causados Mes por Mes

4656187 16.14 26 0.06725  XDR            81,413.43 1/2/2010

4656187 16.14 30 0.06725  XDR            93,938.57 1/3/2010

4656187 15.31 30 0.06379167  XDR            89,107.78 1/4/2010

4656187 15.31 30 0.06379167  XDR            89,107.78 1/5/2010

4656187 15.31 30 0.06379167  XDR            89,107.78 1/6/2010

4656187 14.94 30 0.06225  XDR            86,954.29 1/7/2010

4656187 14.94 30 0.06225  XDR            86,954.29 1/8/2010

4656187 14.94 30 0.06225  XDR            86,954.29 1/9/2010

4656187 14.21 30 0.05920833  XDR            82,705.52 1/10/2010

4656187 14.21 30 0.05920833  XDR            82,705.52 1/11/2010

4656187 14.21 30 0.05920833  XDR            82,705.52 1/12/2010

4656187 15.61 30 0.06504167  XDR            90,853.85 1/1/2011

4656187 15.61 30 0.06504167  XDR            90,853.85 1/2/2011

4656187 17.69 30 0.07370833  XDR          102,959.94 1/3/2011

4656187 17.69 30 0.07370833  XDR          102,959.94 1/4/2011

4656187 17.69 30 0.07370833  XDR          102,959.94 1/5/2011

4656187 18.63 30 0.077625  XDR          108,430.95 1/6/2011
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4656187 18.63 30 0.077625  XDR          108,430.95 1/7/2011

4656187 18.63 30 0.077625  XDR          108,430.95 1/8/2011

4656187 18.63 30 0.077625  XDR          108,430.95 1/9/2011

4656187 19.36 30 0.08066667  XDR          112,679.73 1/10/2011

4656187 19.39 30 0.08079167  XDR          112,854.33 1/11/2011

4656187 19.39 30 0.08079167  XDR          112,854.33 1/12/2011

4656187 19.92 30 0.083  XDR          115,939.06 1/1/2012

4656187 19.92 30 0.083  XDR          115,939.06 1/2/2012

4656187 19.92 30 0.083  XDR          115,939.06 1/3/2012

4656187 20.52 30 0.0855  XDR          119,431.20 1/4/2012

4656187 20.52 30 0.0855  XDR          119,431.20 1/5/2012

4656187 20.52 30 0.0855  XDR          119,431.20 1/6/2012

4656187 20.86 30 0.08691667  XDR          121,410.08 1/7/2012

4656187 20.86 30 0.08691667  XDR          121,410.08 1/8/2012

4656187 20.86 30 0.08691667  XDR          121,410.08 1/9/2012

4656187 20.89 30 0.08704167  XDR          121,584.68 1/10/2012

4656187 20.89 30 0.08704167  XDR          121,584.68 1/11/2012

4656187 20.89 30 0.08704167  XDR          121,584.68 1/12/2012

4656187 20.75 30 0.08645833  XDR          120,769.85 1/1/2013

4656187 20.75 30 0.08645833  XDR          120,769.85 1/2/2013

4656187 20.75 30 0.08645833  XDR          120,769.85 1/3/2013

4656187 20.83 30 0.08679167  XDR          121,235.47 1/4/2013

4656187 20.83 30 0.08679167  XDR          121,235.47 1/5/2013

4656187 20.83 30 0.08679167  XDR          121,235.47 1/6/2013

4656187 20.34 30 0.08475  XDR          118,383.55 1/7/2013

4656187 20.34 30 0.08475  XDR          118,383.55 1/8/2013

4656187 20.34 30 0.08475  XDR          118,383.55 1/9/2013

4656187 19.85 30 0.08270833  XDR          115,531.64 1/10/2013

4656187 19.85 30 0.08270833  XDR          115,531.64 1/11/2013

4656187 19.85 30 0.08270833  XDR          115,531.64 1/12/2013

4656187 19.65 30 0.081875  XDR          114,367.59 1/1/2014

4656187 19.65 30 0.081875  XDR          114,367.59 1/2/2014

4656187 19.65 30 0.081875  XDR          114,367.59 1/3/2014

4656187 19.63 30 0.08179167  XDR          114,251.19 1/4/2014

4656187 19.63 30 0.08179167  XDR          114,251.19 1/5/2014

4656187 19.63 30 0.08179167  XDR          114,251.19 1/6/2014

4656187 19.33 30 0.08054167  XDR          112,505.12 1/7/2014

4656187 19.33 30 0.08054167  XDR          112,505.12 1/8/2014

4656187 19.33 30 0.08054167  XDR          112,505.12 1/9/2014

4656187 19.17 30 0.079875  XDR          111,573.88 1/10/2014

4656187 19.17 30 0.079875  XDR          111,573.88 1/11/2014

4656187 19.17 30 0.079875  XDR          111,573.88 1/12/2014

4656187 19.21 30 0.08004167  XDR          111,806.69 1/1/2015

4656187 19.21 30 0.08004167  XDR          111,806.69 1/2/2015

4656187 19.21 30 0.08004167  XDR          111,806.69 1/3/2015

4656187 19.37 30 0.08070833  XDR          112,737.93 1/4/2015

4656187 19.37 30 0.08070833  XDR          112,737.93 1/5/2015

4656187 19.37 30 0.08070833  XDR          112,737.93 1/6/2015

4656187 19.26 30 0.08025  XDR          112,097.70 1/7/2015

4656187 19.26 30 0.08025  XDR          112,097.70 1/8/2015

4656187 19.26 30 0.08025  XDR          112,097.70 1/9/2015

4656187 19.33 30 0.08054167  XDR          112,505.12 1/10/2015

4656187 19.33 30 0.08054167  XDR          112,505.12 1/11/2015

4656187 19.33 30 0.08054167  XDR          112,505.12 1/12/2015

4656187 19.69 30 0.08204167  XDR          114,600.40 1/1/2016

4656187 19.69 30 0.08204167  XDR          114,600.40 1/2/2016

4656187 19.69 30 0.08204167  XDR          114,600.40 1/3/2016

4656187 20.54 30 0.08558333  XDR          119,547.60 1/4/2016

4656187 20.54 30 0.08558333  XDR          119,547.60 1/5/2016

4656187 20.54 30 0.08558333  XDR          119,547.60 1/6/2016
20.34
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4656187 30 0.08475  XDR          118,383.55 1/7/2016

4656187 20.34 30 0.08475  XDR          118,383.55 1/8/2016

4656187 20.34 30 0.08475  XDR          118,383.55 1/9/2016

